Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Février 2023
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Statistiques générales du site

Résumé

Période i £\ 2023
d'analyse
P_re:mlére NA
visite
Derniére g sy 2023 - 19:49
visite

Visiteurs _ .
Trafic 176 221 625 9 832 607.89 Mo
'vu' * (1.25 visites/visiteur) (2.82 Pages/Visite) (44.48 Hits/Visite) (2816.65 Ko/Visite
et e 1517 5940 435.26 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour
spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

|| “ B St S o ——— - ——— o —— . ——— . —— . —— . —— . ——

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aod Sep Oct Nov Déc
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

- Visiteurs e )

Jan 2023 479 554 1244 17 979 1.11Go
Fév 2023 176 221 625 9 832 607.89 Mo
Mar 2023 7 7 8 281 14.07 Mo
Avr 2023 0 0 0 0 0

Mai 2023 0 0 0 0 0
Juin 2023 0 0 0 0 0

Juil 2023 0 0 0 0 0

Aol 2023 0 0 0 0 0
Sep 2023 0 0 0 0 0

Oct 2023 0 0 0 0 0

Nov 2023 0 0 0 0 0

Déc 2023 0 0 0 0 0

Total 662 782 1877 28 092 1.72 Go S

Page 2 sur 6



Heures de consultation

Heures
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Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10)

Hits
384
370
428
391
319
215
348

Liste compléte

23.07 Mo
23.72 Mo
23.87 Mo
21.86 Mo
20.28 Mo
16.21 Mo
22.96 Mo

Downloads: 26

/files/AG-24-PV-15-10-23-
-1.pdf
/files/AGA-31-Sorel-Tracy-
2022.pdf
/files/AG-22-PV-13-10-25.pdf
/files/AG-AUTAM---AG-31---
Hommages-particuliers.pdf
/files/CR-CA-125c-_reunion-
extraordinaire_27dec22.pdf
/files/CE.CR-174e-reunion-
2022-08-19.pdf
/files/CR-CA-125b-_reunion-
extraordinaire_9dec22.pdf
/[files/les-assemblee-generales-
de-l-ageautam---rev2019.pdf
/files/MODIFICATIONS-AUX-R-
GLES-RELATIVES-AUX--TUDES-
UTA.pdf

/files/AG-26-PV-17-10-27.pdf

Hits

7

3
3

0

0
0
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1.25 Mo

525.50 Ko
637.62 Ko
2.13 Mo

822.33 Ko

414.38 Ko

324.23 Ko

444 .97 Ko

220.14 Ko

210.65 Ko

183.45 Ko

175.17 Ko
212.54 Ko
727.25 Ko

411.17 Ko

207.19 Ko

162.12 Ko

222.48 Ko

110.07 Ko

105.33 Ko



Navigateur

Navigateurs (Top 10)

Liste compléete/Versions -

Inconnu
Navigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage
® Google Chrome Non 340 54.4 % 6 186 62.9 %
Q Safari Non 165 26.4 % 3 059 31.1%
® Mozilla Non 80 12.8 % 93 0.9 %
O Firefox Non 23 3.6 % 460 4.6 %
? Inconnu e i i | 1.7 % 13 0.1 %
2 Edge Non 3 0.4 % 4 0%
€ E‘fp};‘::r’“et Non 2 0.3 % 6 0%
V. | E::Z?;:g (Old Non 1 0.1 % 1 0 %
Android browser
%' (PDA/Phone Non 0 0 % 6 0%
browser)
&) Opera Non 0 0 % 4 0 %
S
Durée des visites
Durée des visites
Visites: 221 - Moyenne: 123 s _—
0s-30s 176 79.6 %
30s-2mn 15 6.7 %
2mn-5mn 13 4.9 %
5mn-15mn 13 5.8 %
15mn-30mn 2 0.9 %
30mn-1h 4 1.8%
ih+
Systemes d’exploitation
Systémes exploitation (Top 10) - Liste
compléte/Versions = Inconnu
Systémes exploitation _— Hits Pourcentage
7 Windows 316 50.5 % 5410 55 %
K Macintosh 150 24 % 1964 19.9 %
D Linux 116 18.5 % 1111 11.2 %
i0S 41 6.5 % 1332 13.5 %
? Inconnu 2 0.3 % 13 0.1%
TU Unknown Unix system 0 0% 2 0%
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Inscription a la section privée

Section Comités

AUTAM

& John Bertuccini
Suzanne Dostie
Louisette Dumas
Liliane Hardy

Lise Laliberté
Jean-Guy Marguis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Nicole Proulx
Réjean Rémillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Francine Vachon
Celine Drouin

== Francine Boisvert
## Francine Clermont

e e B¢ Bo E* E* E* o Eo e Eo Be B¢ Ee

= Jean Fortin
s Mario Gaudette
=» Réjean Houde

Johnbertuccini@aol.com
guyetsuzanne@videotron.ca
louisette.dumas.is@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
lise.laliberte1 @videotron.ca
Jjmarqui@gmail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.ca
parenteaulise@cgocable.ca
nicole.proulx@hotmail.com

rejean.remillard50@gmail.com

Jjocelynestpierrefortier@videotro...

tisseurc@videotron.a
francine_vachon@hotmail.com
cdrouin56@hotmail.com
boisvert.b.francine@gmail.com
fracle8a@gmail.com
jeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca

rejean.houde@gmail.com

AUTAM- La Prairie
Candiac Comité

AUTAM Longueuil

AUTAM Sorel-Tracy - NE o
AUTAM Boucherville

Comité Saint-Bruno Ne
AUTAM Jardins-de-Napierville NE e
AUTAM Les Maskoutaj

AUTAM Varenne - :b
Beauharnois-Salaberry Comité CA
AUTAM Saint-Bruno - é
AUTAM Chateauguay-Mercier
SAUTAM Beloeil N

65 personnes n’ont pas soumis leur demande d’accés a la section AUTAM.

Section CE

4

Comité Exécutif

& Celine Drouin

=8 Jacgues Delsemme
=4 Joanne Coderre
a4 Lyse Dansereau

=8 Réjean Houde

cdrouin36@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
jecoderre28@hotmail.com
|dansereaut09@hotmail.com

rejean.houde@agmail.com
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Section CA

Membres du Conseil d'Administration

Francine Boisvert
Raymond Chamberland
Francine Clermont
Joanne Coderre
Lyse Dansereau
Jacques Delsermnme
Celine Drouin

Jean Fortin

Mario Gaudette
Jean-Marie Harvey
Réjean Houde
Michel Létourneau
Viviane Primeau
Liette Ritchie

Ricardo Tozz

Be Be B+ B+ Be B+ Be Lo B+ B¢ Be Lo Lo B+ B Be

Lise Vallieres
=& Réjean Rémillard
=4 Suzanne Dostie

boisvertb.francine@gmail.com
raychamberland@dideotron.ca
fracles4@gmail.com
Jjeoderre28@hotmail.com
Idansereau009@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
Jeanifortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mietourneaud@hotmail.com
vprimeaud@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com
Ricardo.a.Tozzi@gmail.com
frip0209@hotmail.com
rejean.remillards0@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca

Haut-Richelieu CA NE o

St-Bruno CA NE

Dorion CA NE

Longueuil CA CE
Boucherville CA CE
Chateaugay-Mercier CACE
Vaudreuil CA CE AUTAM
Chambly CA 8 AUTAM NE o
Saint-Lambert CA Ng

Les Maskoutains CA @
Brossard CA CE
Sorel-Tracy CANE

Beloeil CA

Varennes CA NE

La Prairie CANE
Jardins-de-Napierville CA

9 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section CA
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